
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,114,281 3,849,594 1,264,687

500 보조금 722,905 566,520 156,385

510 국고보조금등 622,656 497,440 125,216

511 국고보조금등 622,656 497,440 125,216

511-01 국고보조금 622,656 497,440 125,216

< 사회복지과 > 622,656 497,440 125,216

○본인부담 환급금 등 248,917 200,000 48,917

○장애인보장구 급여비 201,539 132,800 68,739

○의료급여관리사 인건비 104,000 109,440 △5,440

○행정경비 68,200 55,200 13,000

경정 248,917,000원

경정 201,539,000원

경정 104,000,000원

경정 68,200,000원

520 시ㆍ도비보조금등 100,249 69,080 31,169

521 시ㆍ도비보조금등 100,249 69,080 31,169

521-01 시ㆍ도비보조금등 100,249 69,080 31,169

< 사회복지과 > 100,249 69,080 31,169

○본인부담 환급금 등 38,373 25,000 13,373

○장애인보장구 급여비 29,176 16,600 12,576

○의료급여관리사 인건비 15,600 13,680 1,920

○행정경비 17,100 13,800 3,300

경정 38,373,000원

경정 29,176,000원

경정 15,600,000원

경정 17,100,000원

700 보전수입등및내부거래 4,388,876 3,280,574 1,108,302

710 보전수입등 93,823 0 93,823

711 잉여금 51,542 0 51,542

711-01 순세계잉여금 51,542 0 51,542

< 사회복지과 > 51,542 0 51,542

○의료급여사업 과오납금 등 51,542 0 51,54251,542,000원

712 전년도이월금 42,281 0 42,281

712-01 국고보조금사용잔액 33,824 0 33,824

< 사회복지과 > 33,824 0 33,824

○의료급여사업 전년도 국고보조금 잔액 33,824 0 33,82433,824,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 8,457 0 8,457

< 사회복지과 > 8,457 0 8,457

○의료급여사업 전년도 도비보조금 잔액 8,457 0 8,4578,457,000원

720 내부거래 4,295,053 3,280,574 1,014,479

721 전입금 4,295,053 3,280,574 1,014,479

721-03 기타회계전입금 4,295,053 3,280,574 1,014,479

< 사회복지과 > 4,295,053 3,280,574 1,014,479



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○일반회계 전입금 4,295,053 3,280,574 1,014,479경정 4,295,053,000원


